
Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-10 60 m
Vind: +0.3Heat: 1

80 Kalmar Ven Hansen (05) Børsa IL 9,59 

928 Marius Konstali-Lødemel Stryn T og IL 10,78 

456 Lars Aakervik (05) Namsen Friidrettsforening 10,91 

108 Lasse Boevink (06) Fagernes IL 11,52 

417 Ole Emil Sjøli (05) Moelven IL 9,51 

950 Andreas Hammer Sandstad IL 11,92 

368 Iver Brenden Skjellerud (05) Lillehammer IF 10,08 

Vind: +0.1Heat: 2
524 Heine Stokke Tødås (05) Overhalla IL 10,18 

418 Sander Hagen (05) Moelven IL 11,47 

79 Elias Jansson (05) Børsa IL 9,74 

234 Kristoffer Fosserud (05) Hamar IL 11,26 

664 Christian Bredesen (05) Snøgg Friidrett 11,25 

747 Nikolai Moshagen (05) Søndre Land IL, Friidrett 10,03 

949 Jesper Dypvik Kvaale Sandstad IL 11,55 

Vind: -0.2Heat: 3
929 Johannes Konstali-Lødemel Stryn T og IL 9,63 

404 Eyvind Hasle Haslestad (05) Moelven IL 10,89 

668 Markus Nesholen (07) Snøgg Friidrett 11,78 

651 Sebastian Guttormsen (07) Ski IL Friidrett 11,66 

858 Even Hem Bolle (06) Vestby IL 10,45 

722 Jon Kristoffer K Øvre-Flo (05) Stryn T og IL 10,03 

G-10 Høyde
  

651 Sebastian Guttormsen (07) Ski IL Friidrett 0,95 
0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

xo

1,00

xxx

524 Heine Stokke Tødås (05) Overhalla IL 1,05 
0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xxx

79 Elias Jansson (05) Børsa IL 1,10 
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

234 Kristoffer Fosserud (05) Hamar IL 0,95 
0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

xxx

368 Iver Brenden Skjellerud (05) Lillehammer IF 1,05 
0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

xo

1,00

o

1,05

o

1,10

xxx
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-10 Høyde
519 Didrik Bråten (06) Overhalla IL 0,85 

0,80

o

0,85

xo

0,90

xxx

80 Kalmar Ven Hansen (05) Børsa IL 1,20 
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

722 Jon Kristoffer K Øvre-Flo (05) Stryn T og IL 1,05 
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xxx

418 Sander Hagen (05) Moelven IL 0,90 
0,80

o

0,85

xo

0,90

o

0,95

xxx

668 Markus Nesholen (07) Snøgg Friidrett 0,90 
0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

xxx

747 Nikolai Moshagen (05) Søndre Land IL, Friidrett 1,20 
1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xo

1,25

xxx

928 Marius Konstali-Lødemel Stryn T og IL 1,00 
0,80

o

0,85

xxo

0,90

xo

0,95

o

1,00

xxo

1,05

xxx

417 Ole Emil Sjøli (05) Moelven IL 1,20 
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxo

1,25

xxx

858 Even Hem Bolle (06) Vestby IL 1,05 
0,85

o

0,90

o

0,95

xo

1,00

o

1,05

xo

1,10

xxx

929 Johannes Konstali-Lødemel Stryn T og IL 1,30 
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,28

xxo

1,30

o

1,32

xxx

143 Sebastian Bakkelid (05) Fjellhug/Vereide IL 0,95 
0,80

xxo

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

xxx

G-11 1000 m Kappgang
  

908 Oliver Vikhagen Hegstad (04) Ålesund FIK 8,10,971

G-11 60 m
Vind: -0.3Heat: 1

384 Rasmus Opdal Christiansen (0 Lillehammer IF 8,421

362 Gédeon Nkouka Ngoma-Larse Lillehammer IF 9,052

906 Nikolai Søyset Hopland (04) Ålesund FIK 9,083

535 Martin Søtorp Solberg (04) Rakkestad IF 9,794

34 Brooklyn Jenssen-Sæther (06) BUL, IL i 10,175
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-11 60 m
718 Eirik Flo Stavik (04) Stryn T og IL 10,266

900 Henning Jørgensen Berge (04) Ålesund FIK 10,727

Vind: -0.1Heat: 2
572 Aiden Vincent (04) Romerike Friidrett 8,831

487 Bjørnar Braathen (04) Nordre Eidsvoll IL 9,042

206 Osazee Parkson (04) Gausdal Friidrettsklubb 9,153

621 Halvor Thorsen (04) Sarpsborg IL 9,274

440 Sondre Solstad Ellingsen (04) Moss IL 9,415

468 Eirik Halfdansen-Aspen (04) Nesodden IF 10,416

908 Oliver Vikhagen Hegstad (04) Ålesund FIK 10,447

Vind: -2.1Heat: 3
924 Gudmund André Garvik Fagernes IL 9,141

492 Martin Aarbogh Brustad (04) Nordre Eidsvoll IL 9,302

61 Robin Jenssen-Sæther (05) BUL, IL i 9,413

436 Oliver Tollefsen (04) Moss IL 9,444

309 Erik Zetterlund (04) KFUM Örebro Friidrott 10,175

493 Sindre Brodshaug (04) Nordre Eidsvoll IL 10,536

1023 Jørgen Stuve dahl Ullensaker/Kisa IL Friidrett 12,177

G-11 60 m, A-Finale
Vind: +1.0 

384 Rasmus Opdal Christiansen Lillehammer IF 8,201

572 Aiden Vincent Romerike Friidrett 8,712

924 Gudmund André Garvik Fagernes IL 8,803

362 Gédeon Nkouka Ngoma-Larse Lillehammer IF 8,904

621 Halvor Thorsen Sarpsborg IL 8,965

906 Nikolai Søyset Hopland Ålesund FIK 8,996

487 Bjørnar Braathen Nordre Eidsvoll IL 9,017

206 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 9,038

G-11 Høyde
  

621 Halvor Thorsen (04) Sarpsborg IL 1,301
1,15

o

1,20

xo

1,25

xo

1,30

xo

1,35

xxx
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-11 Høyde
572 Aiden Vincent (04) Romerike Friidrett 1,302

1,10

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xxo

1,25

xxo

1,30

xxo

1,35

xxx

906 Nikolai Søyset Hopland (04) Ålesund FIK 1,253
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

718 Eirik Flo Stavik (04) Stryn T og IL 1,253
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

900 Henning Jørgensen Berge (04) Ålesund FIK 1,105
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

493 Sindre Brodshaug (04) Nordre Eidsvoll IL 1,006
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xxx

1023 Jørgen Stuve dahl Ullensaker/Kisa IL Friidrett 0,907
0,90

o

0,95

xxx

G-12 60 m
Vind: -1.3Heat: 1

854 Martin Vehus Skjerve (03) Verdal Friidrettsklubb 9,441

211 Snorre Aasheim Sandvold (03) Gausdal Friidrettsklubb 9,502

255 Ahmed Ali Abdul-Ameer (03) Hovding, TIL - Friidrett 9,823

744 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Friidrett 10,094

261 Fabian Aadland (03) Hovding, TIL - Friidrett 10,385

26 Helge Wirstad Dynna (03) Brandbu IF DNS 

275 Thomas Sæten (03) Hyen IL DNS 

Vind: -0.6Heat: 2
307 Roar Tranås (03) Jøa IL 9,201

1 Simen Gimnes (03) Asker Sk. Friidrett 9,202

891 Luke Mellan Suarez Davidsen ( Ørsta IL 9,323

503 Fabian Mesgrahl (03) Oppegård IL 9,504

209 Rickard Selbekk Hansen (03) Gausdal Friidrettsklubb 10,105

674 Johannes Føll (03) Stadsbygd IL - Friidrett 10,286

1024 Even Skotte Skår (03) Lillehammer IF 10,897

Vind: -0.4Heat: 3
726 Daniel Hermansen (03) Sturla IF 9,081

262 Gabriel Kanestrøm (03) Hovding, TIL - Friidrett 9,512

269 William Skjoldli (03) Hovding, TIL - Friidrett 9,543

819 Emil Nordal (03) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,564
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-12 60 m
737 Klaus Mjelstad (03) Syril IL 9,965

264 Lukas Olai Hammerstad (03) Hovding, TIL - Friidrett 10,156

G-12 60 m, A-Finale
Vind: +0.1 

726 Daniel Hermansen Sturla IF 9,041

307 Roar Tranås Jøa IL 9,152

854 Martin Vehus Skjerve Verdal Friidrettsklubb 9,233

1 Simen Gimnes Asker Sk. Friidrett 9,264

211 Snorre Aasheim Sandvold Gausdal Friidrettsklubb 9,345

503 Fabian Mesgrahl Oppegård IL 9,345

262 Gabriel Kanestrøm Hovding, TIL - Friidrett 9,517

891 Luke Mellan Suarez Davidsen Ørsta IL DNS 

G-12 Høyde
  

1 Simen Gimnes (03) Asker Sk. Friidrett 1,471
1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,38

-

1,40

xxo

1,47

xxo

1,50

xxx

819 Emil Nordal (03) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,352
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,38

xxx

532 Sander Skarland (03) Overhalla IL 1,303
1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

854 Martin Vehus Skjerve (03) Verdal Friidrettsklubb 1,254
1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

209 Rickard Selbekk Hansen (03) Gausdal Friidrettsklubb 1,105
1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

674 Johannes Føll (03) Stadsbygd IL - Friidrett 1,105
1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

744 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Friidrett 1,057
1,05

xo

1,10

xxx

G-13 60 m
Vind: -0.4Heat: 1

359 Christoffer Strøm Lillehammer IF 8,301

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 5 av 46Stampesletta - 26.06.2015 08:45:22



Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-13 60 m
292 Jan Byrkjeland (02) IL Koll 8,682

183 Nikolai Kjøniksen Reinsch (02) Fredrikstad IF 8,763

665 Elias Elvegaard (02) Snøgg Friidrett 8,844

268 Sebastian Wichstrøm Rolland ( Hovding, TIL - Friidrett 8,895

697 Mads Weiseth (02) Stjørdal Friidrettsklubb 9,386

167 Isak Elsfjorden (02) Fredrikstad IF 9,907

Vind: +0.0Heat: 2
157 Didrik Grøm (02) Fredrikstad IF 8,091

521 Elias Stokke Tødås (02) Overhalla IL 8,782

399 Amund Solberg Stølen (02) Midsund IL 8,843

577 Lasse Nordås (02) Romerike Friidrett 8,904

445 Ludvik Vold Hovde (02) Måndalen IL 8,965

127 Marcus Henriksen (02) FIK Orion 9,316

672 Tov Christian Tangen-Moen (0 Snøgg Friidrett 11,177

Vind: -0.5Heat: 3
527 Jørgen Homstad (02) Overhalla IL 8,241

312 Aleksander Haug (02) Kongsvinger IL Friidrett 8,262

184 Nils Christian Christensen (02) Fredrikstad IF 8,773

400 Ørjan Østigård (02) Midsund IL 8,954

160 Fredrik Persen (02) Fredrikstad IF 9,235

502 Axel Mæhlum Farner (02) Oppegård IL 9,246

669 Sondre Mork Kasin (02) Snøgg Friidrett 9,487

G-13 60 m, A-Finale
Vind: +1.5 

157 Didrik Grøm Fredrikstad IF 7,921

312 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 8,072

359 Christoffer Strøm Lillehammer IF 8,143

292 Jan Byrkjeland IL Koll 8,564

184 Nils Christian Christensen Fredrikstad IF 8,625

183 Nikolai Kjøniksen Reinsch Fredrikstad IF 8,686

521 Elias Stokke Tødås Overhalla IL 8,687

527 Jørgen Homstad Overhalla IL DNS 

G-13 Høyde
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-13 Høyde
  

577 Lasse Nordås (02) Romerike Friidrett 1,601
1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,58

o

1,60

xo

1,63

xxx

400 Ørjan Østigård (02) Midsund IL 1,402
1,25

o

1,30

-

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

445 Ludvik Vold Hovde (02) Måndalen IL 1,403
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxo

1,45

xxx

768 Sondre Løkke Hagen (02) Tingvoll IL 1,354
1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

o

1,40

xxx

268 Sebastian Wichstrøm Rolland ( Hovding, TIL - Friidrett 1,355
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

669 Sondre Mork Kasin (02) Snøgg Friidrett 1,356
1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxo

1,40

xxx

184 Nils Christian Christensen (02) Fredrikstad IF 1,307
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

160 Fredrik Persen (02) Fredrikstad IF 1,258
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

697 Mads Weiseth (02) Stjørdal Friidrettsklubb 1,259
1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx

G-13 Kule 3,0kg

  
964 Erik Skjønsberg Løten Friidrett 12,291

11,96 10,69 11,48 11,19 12,29 11,86

268 Sebastian Wichstrøm Rolland ( Hovding, TIL - Friidrett 9,972

9,97 9,22 9,69 8,66 x 9,21

445 Ludvik Vold Hovde (02) Måndalen IL 9,483

9,01 9,48 8,93 8,59 9,19 9,40

768 Sondre Løkke Hagen (02) Tingvoll IL 9,234

9,23 8,62 8,70 8,79 9,05 8,02

577 Lasse Nordås (02) Romerike Friidrett 8,505

8,50 8,42 8,15 x 8,00 x

22 Mikal Sortland (02) Bjarg IL 8,476

7,28 x 7,50 x 8,23 8,47

186 Sondre Nygaard Grini (02) Fredrikstad IF 8,257

7,84 7,56 7,16 7,60 8,25 7,78

665 Elias Elvegaard (02) Snøgg Friidrett 8,008

x 6,60 7,77 7,76 8,00 7,43

502 Axel Mæhlum Farner (02) Oppegård IL 6,819

6,81 6,59 6,37
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-13 Kule 3,0kg

167 Isak Elsfjorden (02) Fredrikstad IF 6,5910

x 5,79 6,59

672 Tov Christian Tangen-Moen (0 Snøgg Friidrett 5,6011

5,60 4,91 5,55

G-13 Stav
  

399 Amund Solberg Stølen (02) Midsund IL 1,701
1,60

xxo

1,70

o

1,80

xxx

445 Ludvik Vold Hovde (02) Måndalen IL x 
1,60

xxx

G-14 60 m
Vind: -0.8Heat: 1

220 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 7,511

694 Didrik Sollihaug (01) Stjørdal Friidrettsklubb 8,142

940 Sigve Hårberg (01) Steinkjer Friidrettsklubb 8,193

113 Amund Lillemo (01) FIK Orion 8,414

853 Fredrik Vehus Skjerve (01) Verdal Friidrettsklubb 8,525

888 Elias Hovden Nilsen (01) Ørsta IL 9,076

1013 Kristian Kvam Aurskog - Høland Friidrettsla 9,237

2 Adrian Westlie (01) Askim IF 9,758

Vind: -0.4Heat: 2
147 Ben Jeffrey Bennett (01) Florø Tog IF 7,741

916 Jo Magnus Ryen Aalerud (01) Ås IL 8,272

706 Bendik Espenes (01) Strindheim il 8,333

336 Markus Rooth (01) Lambertseter IF 8,374

717 Daniel Brekke (01) Stryn T og IL 8,385

667 Marcus Haugan (01) Snøgg Friidrett 8,716

19 Johannes Haugstad (01) Aurskog - Høland Friidrettsla 8,877

5 Andreas Nyberget (01) Askim IF 9,598

Vind: -1.0Heat: 3
731 Harald Lund Johansen (01) Sunndal Il Friidrett 7,801

276 Anders Nikolai Bovolden (01) Høybråten og Stovner IL 8,072

306 Mats Tranås (01) Jøa IL 8,293

698 Magnus Forbord (01) Stjørdal Friidrettsklubb 8,474
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-14 60 m
126 Marcus Fosserud (01) FIK Orion 8,795

11 Ludvig Elias Engen (01) Askim IF 8,826

43 Iver Sande (01) BUL, IL i 9,547

383 Olav Høgåsen (01) Lillehammer IF DNS 

Vind: -0.6Heat: 4
451 Bereket Gada Wayu (01) Namsen Friidrettsforening 7,821

324 Oliver Engen (01) Krødsherad IL 7,862

505 Joakim H. Flekke (01) Oppegård IL 8,113

997 William Møystad Heiertz FIK Orion 8,394

742 Even Rudsengen (01) Søndre Land IL, Friidrett 8,935

47 Magnus Laundal (01) BUL, IL i 8,976

885 Gillis Jonermark (01) Yrjar, IL 9,017

105 Kjell Boevink (01) Fagernes IL 9,818

G-14 60 m, A-Finale
Vind: +0.6 

220 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 7,311

147 Ben Jeffrey Bennett Florø Tog IF 7,472

731 Harald Lund Johansen Sunndal Il Friidrett 7,613

451 Bereket Gada Wayu Namsen Friidrettsforening 7,634

324 Oliver Engen Krødsherad IL 7,895

276 Anders Nikolai Bovolden Høybråten og Stovner IL 7,926

694 Didrik Sollihaug Stjørdal Friidrettsklubb 8,077

505 Joakim H. Flekke Oppegård IL 8,128

G-14 60 m, B-Finale
Vind: +0.6 

940 Sigve Hårberg Steinkjer Friidrettsklubb 7,941

113 Amund Lillemo FIK Orion 8,052

916 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 8,083

336 Markus Rooth Lambertseter IF 8,094

306 Mats Tranås Jøa IL 8,175

997 William Møystad Heiertz FIK Orion 8,216

717 Daniel Brekke Stryn T og IL 8,227

706 Bendik Espenes Strindheim il 8,268
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Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-14 60 m, B-Finale

G-14 Høyde
  

812 Henrik Flåtnes (01) Tønsberg Friidrettsklubb 1,751
1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

xxo

1,75

xo

1,80

xxx

336 Markus Rooth (01) Lambertseter IF 1,552
1,40

o

1,50

o

1,55

xxo

1,60

xxx

652 Simen Guttormsen (01) Ski IL Friidrett 1,453
1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,50

xxx

888 Elias Hovden Nilsen (01) Ørsta IL 1,454
1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xxo

1,50

xxx

383 Olav Høgåsen (01) Lillehammer IF 1,455
1,30

o

1,35

o

1,40

xxo

1,45

xxo

1,50

xxx

716 Andreas Flo Stavik (01) Stryn T og IL 1,406
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

717 Daniel Brekke (01) Stryn T og IL 1,357
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

742 Even Rudsengen (01) Søndre Land IL, Friidrett 1,258
1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

G-14 Kule 4,0kg

  
324 Oliver Engen (01) Krødsherad IL 13,061

13,06 12,69 12,97 x x x

336 Markus Rooth (01) Lambertseter IF 11,212

11,21 x 10,97 x x x

706 Bendik Espenes (01) Strindheim il 10,413

8,57 9,17 9,97 9,77 10,41 10,11

364 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 10,284

10,28 9,91 9,02 8,82 9,64 9,31

113 Amund Lillemo (01) FIK Orion 10,005

10,00 8,54 x 9,65 9,55 9,10

888 Elias Hovden Nilsen (01) Ørsta IL 7,916

7,59 7,91 7,86 7,40 7,48 6,84

383 Olav Høgåsen (01) Lillehammer IF 7,897

7,60 7,34 7,47 7,52 7,64 7,89

853 Fredrik Vehus Skjerve (01) Verdal Friidrettsklubb 7,368

7,12 7,10 6,88 6,80 6,58 7,36
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Veidekkelekene

G-14 Kule 4,0kg

667 Marcus Haugan (01) Snøgg Friidrett 7,059

6,70 7,05 6,71

19 Johannes Haugstad (01) Aurskog - Høland Friidrettsla 6,7810

6,78 5,97 6,13

420 Andreas Unnerud (01) Moss IL 6,5511

6,41 6,55 6,41

1013 Kristian Kvam Aurskog - Høland Friidrettsla 5,3712

5,28 5,37 x

G-14 Stav
  

652 Simen Guttormsen (01) Ski IL Friidrett 3,301
3,10

o

3,30

xo

3,40

xxx

G-15 100 m hekk 84,0 8,5

Vind: +1.4 
526 Iver Øvereng (00) Overhalla IL 15,751

460 Eskild Reithe Flåten (00) Narvik IL 15,772

G-15 400 m
 Heat: 1

64 Jakob Solli Lind (00) BUL-Tromsø, Friidrett 56,631

634 Aleksander Lehn (00) Selsbakk IF 57,732

273 Kent Ove Sæten (00) Hyen IL 59,163

25 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 1,00,164

1019 Theodor Eskeland (00) BUL, IL i 1,02,525

667 Marcus Haugan (01) Snøgg Friidrett 1,04,316

671 Torleiv Berget Hedegart (01) Snøgg Friidrett 1,04,877

 Heat: 2
45 Kristian Tokstad (00) BUL, IL i 53,081

529 Kristian Strømhylden Himo (00 Overhalla IL 53,462

897 Andreas Vangsnes (00) Ålesund FIK 54,303

310 Gustav Zetterlund (00) KFUM Örebro Friidrott 55,644

81 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 56,965

12 Marcus Wiik (00) Askim IF 57,406

757 Ole-Martin Evensen Sandness Sørum IL 57,797
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Veidekkelekene

G-15 400 m
413 Lavrants Kongssund (00) Moelven IL 1,02,568

Plassering Totalt
45 Kristian Tokstad BUL, IL i 53,081

529 Kristian Strømhylden Himo Overhalla IL 53,462
897 Andreas Vangsnes Ålesund FIK 54,303
310 Gustav Zetterlund KFUM Örebro Friidrott 55,644
64 Jakob Solli Lind BUL-Tromsø, Friidrett 56,635
81 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 56,966
12 Marcus Wiik Askim IF 57,407

634 Aleksander Lehn Selsbakk IF 57,738
757 Ole-Martin Evensen Sandness Sørum IL 57,799
273 Kent Ove Sæten Hyen IL 59,1610
25 Gudbrand Wirstad Dynna Brandbu IF 1,00,1611

1019 Theodor Eskeland BUL, IL i 1,02,5212
413 Lavrants Kongssund Moelven IL 1,02,5613
667 Marcus Haugan Snøgg Friidrett 1,04,3114
671 Torleiv Berget Hedegart Snøgg Friidrett 1,04,8715

G-15 Diskos 1,0kg

  
588 Håkon Hjelle Roset (00) Sandane Turn og Idrettslag 37,101

35,50 37,10 x 33,88 x x

846 David Vorren (00) Vadsø Turnforening 36,822

35,85 36,82 35,26 32,94 34,05 33,21

174 Kevin Andreas Lysell (00) Fredrikstad IF 35,243

35,24 27,65 x x - x

140 Håkon Fjellestad (00) Fjellhug/Vereide IL 29,724

x 28,49 29,72 x 26,98 x

460 Eskild Reithe Flåten (00) Narvik IL 28,555

x x 28,55 x 26,33 x

159 Eskil Pedersen (00) Fredrikstad IF 26,746

x 23,53 23,33 23,43 25,11 26,74

258 Eirik James Weir (00) Hovding, TIL - Friidrett 19,967

x x 19,96 x x x

G-15 Lengde

 
740 Caleb Muamba Kongolo (00) Søndre Land IL, Friidrett 5,471
-1,2

5,13

-1,7

5,25

-1,8

5,47

+0,2

5,43

-1,6

5,47

-0,2

5,22

28 Robert Andre Moldestad (00) Breimsbygda IL 5,102
-1,4

5,10

-2,0

4,99

+0,8

5,06 x x x

526 Iver Øvereng (00) Overhalla IL 5,043

x x

-0,5

5,04 x

-1,4

4,62 x

25 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 4,914
-1,2

3,69

-2,6

4,67

-0,4

4,52

+0,5

4,04

-0,7

4,91

-2,2

3,90
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Veidekkelekene

G-15 Lengde
174 Kevin Andreas Lysell (00) Fredrikstad IF 4,615

x

-1,2

4,45

-0,2

4,31

-1,5

4,23

-0,9

4,61 x

212 Sverre Reiten (00) Gausdal Friidrettsklubb 4,466
-1,2

4,29

-0,1

4,15

-0,8

3,87

+0,7

4,46

+0,0

4,38

-0,3

4,46

971 Nicolay Bakken Eggen Stjørdal Friidrettsklubb 4,457
-1,8

4,37

-1,2

4,31 x

+1,0

4,45

-1,6

4,28

-1,2

4,44

267 Ruben Aadland (00) Hovding, TIL - Friidrett 4,368

x

-1,6

4,22

-0,9

4,23

+0,0

4,36

+0,0

4,36

-0,4

4,32

428 Jens Ole Hollfjord (00) Moss IL 3,769
-1,1

3,64

-1,2

3,41

-1,1

3,76

715 Tobias Heskestad (00) Strindheim il x 

x x x

G-15 Spyd 600gr

  
715 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 44,021

44,02 39,60 40,07 x x x

917 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 42,972

42,97 40,77 41,29 39,80 x 40,01

846 David Vorren (00) Vadsø Turnforening 41,923

40,15 35,00 38,59 37,95 36,79 41,92

588 Håkon Hjelle Roset (00) Sandane Turn og Idrettslag 36,574

35,01 36,57 33,86 - - -

428 Jens Ole Hollfjord (00) Moss IL 22,215

x 22,19 x 22,21 22,12 19,32

G-15 Stav
  

413 Lavrants Kongssund (00) Moelven IL 3,101
2,70

o

2,90

o

3,05

o

3,10

xxo

3,15

xxx

176 Lukas Leiro (00) Fredrikstad IF 2,502
2,20

xo

2,30

o

2,40

o

2,50

o

2,60

xxx

140 Håkon Fjellestad (00) Fjellhug/Vereide IL 2,103
1,80

o

1,90

xo

2,00

o

2,10

xo

2,20

xxx

159 Eskil Pedersen (00) Fredrikstad IF 2,004
1,90

xo

2,00

o

2,10

xxx
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Veidekkelekene

G-16 100 m hekk 91,4 8,5m

Vind: -0.5 
653 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 14,751

156 Christoffer M Avdal (99) Fredrikstad IF 17,512

G-16 400 m
 Heat: 1

735 Andreas Mjelstad (99) Syril IL 54,181

879 Noah Negga Abraha (99) Vollan I.K. 54,362

432 Magnus Andersen Knarvik (99) Moss IL 54,473

351 Patryk Kuklinski (99) Larvik Turn og IF 55,094

675 Martin Føll (99) Stadsbygd IL - Friidrett 55,645

207 Petter Løkken (99) Gausdal Friidrettsklubb 56,416

563 Amaru Wijman (99) Ren-Eng, FIK 57,217

712 Lyder Møller Ulvan (99) Strindheim il 57,808

 Heat: 2
339 William Sømnes Rodahl (99) Lambertseter IF 51,421

476 Jonathan Jacobsen (99) Nittedal IL 51,522

810 Syver Røinaas (99) Tyrving IL 51,963

800 Jonatan Greni Bjerkaas (99) Tyrving IL 52,194

736 Erlend Henjesand (99) Syril IL 52,465

738 Robin Wathne Nedrehagen (99 Syril IL 52,696

710 Ivar Espenes (99) Strindheim il 52,777

798 Henrik Bjørnstad Koppang (99) Tyrving IL 55,258

Plassering Totalt
339 William Sømnes Rodahl Lambertseter IF 51,421
476 Jonathan Jacobsen Nittedal IL 51,522
810 Syver Røinaas Tyrving IL 51,963
800 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 52,194
736 Erlend Henjesand Syril IL 52,465
738 Robin Wathne Nedrehagen Syril IL 52,696
710 Ivar Espenes Strindheim il 52,777
735 Andreas Mjelstad Syril IL 54,188
879 Noah Negga Abraha Vollan I.K. 54,369
432 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 54,4710
351 Patryk Kuklinski Larvik Turn og IF 55,0911
798 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL 55,2512
675 Martin Føll Stadsbygd IL - Friidrett 55,6413
207 Petter Løkken Gausdal Friidrettsklubb 56,4114
563 Amaru Wijman Ren-Eng, FIK 57,2115
712 Lyder Møller Ulvan Strindheim il 57,8016

G-16 Diskos 1,5kg
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Veidekkelekene

G-16 Diskos 1,5kg

  
763 Isak Aleksander Skar Bulling (9 Tingvoll IL 26,201

26,16 26,20 x 24,93 -

G-16 Lengde

 
523 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 6,121
-0,4

6,10

-2,1

6,12 x

-1,5

5,66

-0,8

5,77

-1,5

5,98

776 Vegard Dragsund Nilsen (99) Tjalve, IK 5,592

x x

-2,2

5,59 x x x

513 Sander Eliassen (99) Oppstad IL 5,513
-0,9

5,51

-1,7

5,34 x

-0,6

5,35

-1,9

5,14 x

421 Atcha Prommetta (99) Moss IL 5,354
-1,5

5,35

-1,2

5,33

-2,0

5,10

-1,3

5,35

-1,3

5,34

-1,5

5,20

974 Erik Mikkeljord (99) Hattfjeldal Friidrett 5,215
-0,9

5,21

-2,0

5,17

-3,3

4,88

-2,2

5,01

-1,3

4,96

-0,2

4,53

653 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 5,126
-1,5

4,97

-1,1

5,11

-1,1

4,95

-1,6

5,12 x

-1,2

4,89

29 Adrian Barc (99) BUL, IL i 5,077

x

-2,2

5,04

-0,8

5,07

-0,0

5,03

-1,2

5,01

-0,1

4,99

763 Isak Aleksander Skar Bulling (9 Tingvoll IL 4,908
-0,9

4,90

-1,1

4,71

-3,3

4,57

-1,3

4,77

-1,2

3,74

+0,2

4,36

156 Christoffer M Avdal (99) Fredrikstad IF 4,409

x x

-0,8

4,40

G-16 Spyd 700gr

  
523 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 52,701

47,52 45,67 52,70 50,77 x x

653 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 47,592

45,49 44,40 47,59 43,60 46,86 46,60

767 Sigurd Jerleif Beverfjord (99) Tingvoll IL 33,463

31,74 32,81 32,38 32,52 33,46 29,75

760 Simon Steinshamn (99) Tingvoll Friidrettskl. 26,734

21,28 26,73 x x 25,51 23,29

763 Isak Aleksander Skar Bulling (9 Tingvoll IL 24,265

17,61 x 20,56 24,26 21,26 x
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Veidekkelekene

G-16 Spyd 700gr

421 Atcha Prommetta (99) Moss IL x 

x -

G-17 110 m hekk
Vind: +0.3 

832 Marcus Theodor Moen (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 14,921

G-17 400 m
 Heat: 1

839 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 54,651

201 Hans Kristian Drege Bø (98) Gausdal Friidrettsklubb 54,892

691 Sander Bjørkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 54,963

1022 Kristoffer Kulseth Larsen (98) BUL, IL i 55,174

981 Simen Skarland Overhalla IL 56,175

182 Nicklas Bekkevold (98) Fredrikstad IF 1,02,456

 Heat: 2
188 Tobias Lien (98) Fredrikstad IF 53,021

162 Fridjof Sandberg (98) Fredrikstad IF 53,532

37 Erik Brendeford Grammeltvedt BUL, IL i 54,013

799 Jonas Fjørtoft (98) Tyrving IL 54,174

46 Magnus Kringstad (98) BUL, IL i 55,045

 Heat: 3
200 Erik Solbakken Ring (98) Gausdal Friidrettsklubb 51,011

695 Elias Bjørnevik (98) Stjørdal Friidrettsklubb 52,012

187 Thomas Svendsen (98) Fredrikstad IF 52,083

172 Jørgen Høiden (98) Fredrikstad IF 52,184

422 Bendik Hansen (98) Moss IL 52,745

467 Bendik Schartum Thorbjørnsen Nesodden IF 53,206
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Veidekkelekene

G-17 400 m

Plassering Totalt
200 Erik Solbakken Ring Gausdal Friidrettsklubb 51,011
695 Elias Bjørnevik Stjørdal Friidrettsklubb 52,012
187 Thomas Svendsen Fredrikstad IF 52,083
172 Jørgen Høiden Fredrikstad IF 52,184
422 Bendik Hansen Moss IL 52,745
188 Tobias Lien Fredrikstad IF 53,026
467 Bendik Schartum Thorbjørnsen Nesodden IF 53,207
162 Fridjof Sandberg Fredrikstad IF 53,538
37 Erik Brendeford Grammeltvedt BUL, IL i 54,019

799 Jonas Fjørtoft Tyrving IL 54,1710
839 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 54,6511
201 Hans Kristian Drege Bø Gausdal Friidrettsklubb 54,8912
691 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer Friidrettsklubb 54,9613
46 Magnus Kringstad BUL, IL i 55,0414

1022 Kristoffer Kulseth Larsen BUL, IL i 55,1715
981 Simen Skarland Overhalla IL 56,1716
182 Nicklas Bekkevold Fredrikstad IF 1,02,4517

G-17 Lengde

 
606 Henrik Skulevold (98) Sandnes IL 6,671
-1,2

5,96

+1,1

6,09

-1,5

6,19 x x

+0,0

6,67

530 Mathias Wester (98) Overhalla IL 6,642
-1,0

6,34

-0,8

6,48

+0,0

6,64 - - x

191 Viktor Nordstrand Sand (98) Fredrikstad IF 5,973
+0,0

5,67

-1,3

5,53

-1,0

5,67 x

-1,1

5,79

+0,0

5,97

132 Sigurd Kjendlie (98) FIK Orion 5,644

x

-1,5

5,60 x

-0,6

4,26

-2,0

5,64

-0,2

5,64

98 Robin Rooney (98) Dimna IL 5,445
+1,5

4,32

-0,2

5,17

+0,5

5,01

+0,0

4,87

+0,0

5,44

-1,2

5,15

97 Onar Apelseth (98) Dimna IL 5,286
+0,0

5,11 x

+0,0

5,25

-1,6

5,16 x

+0,0

5,28

G-17 Spyd 700gr

  
943 Gustav Eichmüller (98) Malmö AI 70,551

70,55 x 63,26 x x x

809 Sondre Alexander Høyland (98 Tyrving IL 64,742

64,74 x 57,90 57,11 59,83 x

729 Martin Kornerud (98) Sturla IF 56,213

45,73 47,06 56,21 x 53,93 -

305 Simon Lidal (98) Jotun IL 43,314

42,04 43,31 x 43,16 x x
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Veidekkelekene

G-17 Spyd 700gr

538 Simon Ruud (98) Rana Friidrettsklubb 41,095

41,09 x 38,11 37,63 36,01 -

539 Tim Sommernes (98) Rana Friidrettsklubb 36,126

x x 29,62 36,12 x x

G-18/19 110 m hekk 100,0 9,14m

Vind: +2.2 
851 Petter Sørum Hagen (97) Veldre Friidrett 14,931

337 Martin Nikolai Kanestrøm (96) Lambertseter IF 15,062

353 Viktor Henriksen (96) Larvik Turn og IF 16,813

G-18/19 400 m
 Heat: 1

24 Jostein Steffensen (96) Bodø Friidrettsklubb 53,461

685 Isak Jerpstad (96) Steinkjer Friidrettsklubb 54,502

831 Jørgen Opaker (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 54,693

745 Haldor Hagen Jøsendal (97) Søndre Land IL, Friidrett 55,734

758 Ask Viljar Skar Bulling (97) Tingvoll Friidrettskl. 55,845

 Heat: 2
825 Jon Gunnar Alfsen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 52,551

158 Didrik Seland (97) Fredrikstad IF 52,772

50 Martin Schaal Mortensen (97) BUL-Tromsø, Friidrett 53,103

410 Jonas Bergkvist Melå (96) Moelven IL 53,324

660 Sergey Adyasov (97) Skjalg IL 53,755

 Heat: 3
330 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 49,931

654 Daniel Nikolai Pedersen (98) Skjalg IL 51,012

342 Henrik Semb (96) Larvik Turn og IF 51,213

248 Endre Eikenes Røsaker (96) Herkules Friidrett 51,314

565 Kristoffer Heggeriset (96) Ren-Eng, FIK 51,655

55 Ole-Petter Askim Vatne (96) BUL, IL i 52,176

461 Mohammed Muse Jama (97) Narvik IL 52,257

298 Sivert Eikrem (97) IL Koll DNF 

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 18 av 46Stampesletta - 26.06.2015 08:45:22



Resultatliste 20.06.2015

Veidekkelekene

G-18/19 400 m

Plassering Totalt
330 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 49,931
654 Daniel Nikolai Pedersen Skjalg IL 51,012
342 Henrik Semb Larvik Turn og IF 51,213
248 Endre Eikenes Røsaker Herkules Friidrett 51,314
565 Kristoffer Heggeriset Ren-Eng, FIK 51,655
55 Ole-Petter Askim Vatne BUL, IL i 52,176

461 Mohammed Muse Jama Narvik IL 52,257
825 Jon Gunnar Alfsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 52,558
158 Didrik Seland Fredrikstad IF 52,779
50 Martin Schaal Mortensen BUL-Tromsø, Friidrett 53,1010

410 Jonas Bergkvist Melå Moelven IL 53,3211
24 Jostein Steffensen Bodø Friidrettsklubb 53,4612

660 Sergey Adyasov Skjalg IL 53,7513
685 Isak Jerpstad Steinkjer Friidrettsklubb 54,5014
831 Jørgen Opaker Ullensaker/Kisa IL Friidrett 54,6915
745 Haldor Hagen Jøsendal Søndre Land IL, Friidrett 55,7316
758 Ask Viljar Skar Bulling Tingvoll Friidrettskl. 55,8417
298 Sivert Eikrem IL Koll DNF 

J-10 60 m
Vind: +0.4Heat: 1

506 Malin Høntorp (06) Oppegård IL 11,16 

892 Mari Øyehaug (06) Ørsta IL 11,54 

623 Helle Malmberg (05) Sarpsborg IL 10,38 

376 Marie Kolstad (05) Lillehammer IF 10,79 

71 Camilla Haugan (05) Bækkelagets SK 9,73 

316 Pernille Haug (05) Kongsvinger IL Friidrett 10,37 

1018 Astrid Olea Ellefsen (05) Lillehammer IF DNS 

Vind: +1.3Heat: 2
289 Ebba Jakobine Bell (05) IL Koll 10,88 

720 Helga-Linnea K Øvre-Flo (05) Stryn T og IL 11,79 

650 Sara Guttormsen (05) Ski IL Friidrett 10,39 

82 Andrea S. Berg (05) Dimna IL 9,57 

894 Thea Nilsen (05) Ørsta IL 10,67 

592 Kristine Sårheim Søreide (05) Sandane Turn og Idrettslag 10,74 

280 Camilla Sofie Bovolden (07) Høybråten og Stovner IL DNS 

J-10 Høyde
  

82 Andrea S. Berg (05) Dimna IL 1,05 
0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xxx
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Veidekkelekene

J-10 Høyde
289 Ebba Jakobine Bell (05) IL Koll 0,90 

0,85

o

0,90

o

0,95

xxx

376 Marie Kolstad (05) Lillehammer IF 0,95 
0,85

o

0,90

xo

0,95

xo

1,00

xxx

650 Sara Guttormsen (05) Ski IL Friidrett 1,05 
0,85

xo

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xxx

894 Thea Nilsen (05) Ørsta IL 1,00 
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xxx

71 Camilla Haugan (05) Bækkelagets SK 1,22 
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,05

o

1,10

o

1,20

xo

1,22

o

1,25

x-

J-11 1000 m Kappgang
  

378 Martea Lerfald Bergum (04) Lillehammer IF 7,48,191

J-11 60 m
Vind: +0.3Heat: 1

630 Marie Rognli Bya (04) Sarpsborg IL 8,561

230 Idun Langgård Antonsen (04) Hamar IL 9,302

525 Ingri Lysberg (04) Overhalla IL 9,343

21 Katrina Sortland (04) Bjarg IL 9,594

593 Sara Rustøen (04) Sandane Turn og Idrettslag 9,775

520 Eirin Marie Flasnes (04) Overhalla IL 10,196

913 Sunniva Stoknes Eikrem (04) Ålesund FIK 10,777

371 Lea Bøe Tesfamichael (03) Lillehammer IF 10,888

Vind: +0.6Heat: 2
905 Lovise Skarbøvik Andresen (04 Ålesund FIK 8,871

433 Maren Salvesen (04) Moss IL 9,562

829 June Laake (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,703

240 Selma Lindstad Børresen (04) Hamar IL 9,984

562 Synne Børresen Bollingmo (04 Raufoss IL -Friidrett 10,035

893 Sarah Moussa (04) Ørsta IL 10,166

388 Thea Kvam (04) Lillehammer IF 10,667

749 Tilla Engebakken (04) Søndre Land IL, Friidrett DNS 
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Veidekkelekene

J-11 60 m
Vind: +0.3Heat: 3

381 Miriam Pedersen (04) Lillehammer IF 8,971

295 Martine Fiskerstrand Blekeli (0 IL Koll 9,452

373 Malene Hagen Lie (04) Lillehammer IF 9,503

378 Martea Lerfald Bergum (04) Lillehammer IF 9,984

263 Julie Kversøy (04) Hovding, TIL - Friidrett 10,015

504 Hedda Høntorp (04) Oppegård IL 10,366

820 Hedda Johanne Finne (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,407

762 Ane Løkke Hagen (04) Tingvoll IL 10,608

J-11 60 m, A-Finale
Vind: +0.7 

630 Marie Rognli Bya Sarpsborg IL 8,521

905 Lovise Skarbøvik Andresen Ålesund FIK 8,521

381 Miriam Pedersen Lillehammer IF 8,893

230 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 9,144

525 Ingri Lysberg Overhalla IL 9,355

373 Malene Hagen Lie Lillehammer IF 9,466

295 Martine Fiskerstrand Blekeli IL Koll 9,477

433 Maren Salvesen Moss IL 9,578

J-11 60 m, B-Finale
Vind: +0.7 

829 June Laake Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,541

21 Katrina Sortland Bjarg IL 9,592

593 Sara Rustøen Sandane Turn og Idrettslag 9,933

378 Martea Lerfald Bergum Lillehammer IF 9,954

240 Selma Lindstad Børresen Hamar IL 10,135

562 Synne Børresen Bollingmo Raufoss IL -Friidrett 10,156

893 Sarah Moussa Ørsta IL 10,287

263 Julie Kversøy Hovding, TIL - Friidrett DNS 

J-11 Høyde
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Veidekkelekene

J-11 Høyde
  

905 Lovise Skarbøvik Andresen (04 Ålesund FIK 1,301
0,90

o

0,95

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,33

xxx

295 Martine Fiskerstrand Blekeli (0 IL Koll 1,202
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

562 Synne Børresen Bollingmo (04 Raufoss IL -Friidrett 1,153
1,00

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

381 Miriam Pedersen (04) Lillehammer IF 1,154
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xxx

630 Marie Rognli Bya (04) Sarpsborg IL 1,105
1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

520 Eirin Marie Flasnes (04) Overhalla IL 1,105
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

373 Malene Hagen Lie (04) Lillehammer IF 1,107
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xxx

820 Hedda Johanne Finne (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,058
0,90

xo

0,95

o

1,00

xo

1,05

xo

1,10

xxx

388 Thea Kvam (04) Lillehammer IF 1,009
0,80

o

0,85

o

0,90

xo

0,95

o

1,00

xxo

1,05

xxx

378 Martea Lerfald Bergum (04) Lillehammer IF 0,9510
0,90

o

0,95

xo

1,00

xxx

230 Idun Langgård Antonsen (04) Hamar IL 0,9011
0,90

xo

0,95

xxx

J-12 1000 m Kappgang
  

719 Emilie Flo Stavik (03) Stryn T og IL 7,01,871

J-12 60 m
Vind: +1.5Heat: 1

638 Tina Ngozi Ezeh (03) Selsbakk IF 8,111

416 Matilde Sjøli (03) Moelven IL 8,652

766 Mali Bjerke Meisingset (03) Tingvoll IL 8,683

663 Vibeke Gussiås (03) Skåla IL 8,744
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Veidekkelekene

J-12 60 m
587 Elin Mardal (03) Sandane Turn og Idrettslag 9,435

142 Maja Selsvik (03) Fjellhug/Vereide IL 9,736

278 Anna Konstanse Helberg (03) Høybråten og Stovner IL 10,267

4 Andrea Wiik (03) Askim IF 10,518

Vind: +0.7Heat: 2
765 Lisa Wilker (03) Tingvoll IL 8,641

335 Kajsa Rooth (03) Lambertseter IF 8,812

721 Joanna K Øvre-Flo (03) Stryn T og IL 9,003

496 Malin Ludvigsen (03) Nordre Land IL 9,364

789 Alva Barthel Sveen (03) Tyrving IL 9,375

719 Emilie Flo Stavik (03) Stryn T og IL 9,556

257 Anna Katrina Weir (03) Hovding, TIL - Friidrett 9,877

304 Frida Lidal (03) Jotun IL 11,558

Vind: +0.1Heat: 3
743 Fatou Kamara (03) Søndre Land IL, Friidrett 8,681

148 Britney Bennet (03) Florø Tog IF 8,732

16 Michelle Nyberget (03) Askim IF 9,553

285 Maria Botterli Erstad (03) Høybråten og Stovner IL 9,774

84 Elise Kleven (03) Dimna IL 9,935

761 Alva Tomine Skar Bulling (03) Tingvoll IL 10,236

9 Lea Westlie (03) Askim IF 10,307

412 Karina Hagen (03) Moelven IL 11,038

Vind: +0.3Heat: 4
877 Kristin Mæhle (03) Vollan I.K. 8,821

238 Mille Eide Nyhus (05) Hamar IL 8,842

889 Guro Øyehaug (03) Ørsta IL 9,413

881 Ovedie Bjørndalsæter (03) Vollan I.K. 9,524

259 Elise Storøy Sookermany (03) Hovding, TIL - Friidrett 10,385

624 Hermine Midtgaard Sigvartsen Sarpsborg IL 10,626

87 Henrikke Antonsen (03) Dimna IL 10,667

J-12 60 m, A-Finale
Vind: +0.6 

638 Tina Ngozi Ezeh Selsbakk IF 8,061

765 Lisa Wilker Tingvoll IL 8,592

743 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidrett 8,623
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Veidekkelekene

J-12 60 m, A-Finale
766 Mali Bjerke Meisingset Tingvoll IL 8,674

148 Britney Bennet Florø Tog IF 8,745

335 Kajsa Rooth Lambertseter IF 8,756

416 Matilde Sjøli Moelven IL 8,756

663 Vibeke Gussiås Skåla IL 8,858

J-12 60 m, B-Finale
Vind: -0.3 

877 Kristin Mæhle Vollan I.K. 8,841

238 Mille Eide Nyhus Hamar IL 8,952

721 Joanna K Øvre-Flo Stryn T og IL 8,983

496 Malin Ludvigsen Nordre Land IL 9,374

889 Guro Øyehaug Ørsta IL 9,415

881 Ovedie Bjørndalsæter Vollan I.K. 9,656

587 Elin Mardal Sandane Turn og Idrettslag 9,707

789 Alva Barthel Sveen Tyrving IL DNS 

J-12 Høyde
  

638 Tina Ngozi Ezeh (03) Selsbakk IF 1,551
1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,50

xo

1,53

xo

1,55

xxo

1,60

-

335 Kajsa Rooth (03) Lambertseter IF 1,402
1,25

xxo

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xxx

16 Michelle Nyberget (03) Askim IF 1,353
1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxo

1,40

xxx

582 Synne Mangen (03) Romerike Friidrett 1,354
1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxo

1,40

xxx

721 Joanna K Øvre-Flo (03) Stryn T og IL 1,305
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

o

1,35

xxx

877 Kristin Mæhle (03) Vollan I.K. 1,306
1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

766 Mali Bjerke Meisingset (03) Tingvoll IL 1,307
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxo

1,35

xxx
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Veidekkelekene

J-12 Høyde
765 Lisa Wilker (03) Tingvoll IL 1,258

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

416 Matilde Sjøli (03) Moelven IL 1,259
1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

xxx

719 Emilie Flo Stavik (03) Stryn T og IL 1,2510
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx

743 Fatou Kamara (03) Søndre Land IL, Friidrett 1,2011
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

761 Alva Tomine Skar Bulling (03) Tingvoll IL 1,1512
0,95

xo

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

xxx

881 Ovedie Bjørndalsæter (03) Vollan I.K. 1,1013
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

87 Henrikke Antonsen (03) Dimna IL 1,0514
1,00

xo

1,05

o

1,10

xxx

624 Hermine Midtgaard Sigvartsen Sarpsborg IL 1,0515
1,00

xxo

1,05

xo

1,10

-

412 Karina Hagen (03) Moelven IL 1,0016
0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

x-

J-13 1000 m Kappgang
  

1001 Marina Weidemann Christians Nittedal IL 6,25,681

J-13 60 m
Vind: -0.3Heat: 1

774 Lakeri Ertzgaard (02) Tjalve, IK 8,351

334 Hedda Kronstrand Kvalvåg (02 Lambertseter IF 8,602

591 Kristine Lothe Rustøen (02) Sandane Turn og Idrettslag 8,693

465 Abigail Ogoti (02) Nesbyen IL 8,874

282 Gaaviga Sureskaran (02) Høybråten og Stovner IL 9,235

887 Anna Hjellen Haugland (02) Ørsta IL 9,586

73 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 9,647

161 Fredrikke Skahjem (02) Fredrikstad IF 10,268
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Veidekkelekene

J-13 60 m
Vind: +0.3Heat: 2

338 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 8,381

925 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 8,632

153 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 8,853

164 Hanna Oksmo (02) Fredrikstad IF 8,854

260 Eva Moldestad (02) Hovding, TIL - Friidrett 9,085

265 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL - Friidrett 9,606

937 Astrid  Grønbakken Moelven IL 9,617

631 Martine Solgaard Stang (02) Sarpsborg IL 9,658

Vind: -0.8Heat: 3
723 Malin Gran (02) Stryn T og IL 8,621

91 Kornelia Roppen (02) Dimna IL 8,912

83 Anna Kleven (02) Dimna IL 9,003

394 Julie Sand (02) Løten Friidrett 9,394

266 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL - Friidrett 9,505

66 Aurora Ude (02) Byåsen IL 9,556

508 Selma Hegge (02) Oppegård IL 9,607

Vind: +1.6Heat: 4
639 Ada Westerlund (02) Sem IF 8,791

507 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 8,812

361 Eir Storrustløkken Nyfløt (02) Lillehammer IF 8,993

62 Sara Furnes (02) BUL, IL i 9,104

93 Malene Skaar Berg (02) Dimna IL 9,235

10 Linn Sofie Fagerås (02) Askim IF 9,416

96 Oline Rise Kvalen (02) Dimna IL 9,757

Vind: +1.3Heat: 5
103 Erika Hoffmann (02) Fagernes IL 8,681

154 Amanda B Knutsen (02) Fredrikstad IF 8,802

442 Tuva M Jacobsen (02) Moss IL 8,963

589 Ida Mardal (02) Sandane Turn og Idrettslag 9,004

852 Erle Musum Lyng (02) Verdal Friidrettsklubb 9,225

510 Yme Seglsten Thompson (02) Oppegård IL 9,256

303 Augusta S Luggenes (02) Jotun IL 9,557

J-13 60 m, A-Finale
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Veidekkelekene

J-13 60 m, A-Finale
Vind: +0.6 

774 Lakeri Ertzgaard Tjalve, IK 8,161

338 Vilde Marstein Lambertseter IF 8,392

723 Malin Gran Stryn T og IL 8,533

591 Kristine Lothe Rustøen Sandane Turn og Idrettslag 8,584

334 Hedda Kronstrand Kvalvåg Lambertseter IF 8,675

925 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 8,706

103 Erika Hoffmann Fagernes IL 8,767

639 Ada Westerlund Sem IF 8,928

J-13 60 m, B-Finale
Vind: -0.4 

164 Hanna Oksmo Fredrikstad IF 8,771

465 Abigail Ogoti Nesbyen IL 8,802

153 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 8,853

507 Marthe Dragsund Nilsen Oppegård IL 8,934

91 Kornelia Roppen Dimna IL 9,025

154 Amanda B Knutsen Fredrikstad IF 9,076

442 Tuva M Jacobsen Moss IL DNS 

361 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF DNS 

J-13 Lengde

 
334 Hedda Kronstrand Kvalvåg (02 Lambertseter IF 5,111
+0,7

4,84

+1,0

4,87

+1,6

5,01

+1,2

4,93

+1,3

5,04

+0,5

5,11

774 Lakeri Ertzgaard (02) Tjalve, IK 5,022
+0,8

4,87 - -

+1,3

4,93

+0,0

4,96

+1,1

5,02

338 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 4,993
+0,5

4,74 x

+1,1

4,48

+1,6

4,75

+1,9

4,99

+1,1

4,62

153 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 4,914
+0,7

4,73

+1,9

4,80

+2,0

4,75

+2,1

4,71

+0,8

4,81

+2,1

4,91

103 Erika Hoffmann (02) Fagernes IL 4,805
+0,3

4,57

+0,4

4,36

-0,6

4,60

+1,2

4,77

+0,4

4,79

+0,0

4,80

62 Sara Furnes (02) BUL, IL i 4,776
+0,0

4,57

+1,9

4,61 x x

+1,5

4,77

+0,0

3,44
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Veidekkelekene

J-13 Lengde
465 Abigail Ogoti (02) Nesbyen IL 4,547
+0,5

4,37

+0,4

4,32

+0,0

4,53 x

+1,2

4,54

-0,1

4,52

260 Eva Moldestad (02) Hovding, TIL - Friidrett 4,468
+1,2

3,99

+1,0

4,46

+0,6

3,99

+1,5

4,20 x

+0,0

4,08

925 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 4,339
+0,7

4,20

+1,1

4,33

+1,1

4,22

589 Ida Mardal (02) Sandane Turn og Idrettslag 4,3210

x

+1,7

4,32 x

442 Tuva M Jacobsen (02) Moss IL 4,2811
+1,1

4,16

+1,1

4,21

+1,5

4,28

91 Kornelia Roppen (02) Dimna IL 4,2012
+1,9

4,20

+0,8

4,18

+0,8

3,66

625 Josefine Biørnstad (02) Sarpsborg IL 4,2013
+0,9

4,20

+1,6

4,15

+2,0

3,02

169 Johanne Skovly (02) Fredrikstad IF 4,1714
-0,8

4,17

+0,0

3,96

+2,7

3,95

83 Anna Kleven (02) Dimna IL 4,1515
+0,0

4,11

+2,0

3,67

+0,3

4,15

66 Aurora Ude (02) Byåsen IL 4,1515
+0,0

4,15

+1,2

4,11

+1,4

4,03

265 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL - Friidrett 4,1117
+0,4

4,06

+0,2

4,11

+2,1

4,05

93 Malene Skaar Berg (02) Dimna IL 4,1018
+1,1

3,86

+1,5

3,46

+0,5

4,10

266 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL - Friidrett 4,0819
+0,0

4,08

+1,4

3,83

+2,3

3,50

73 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 4,0720
+0,0

3,92

+2,1

4,07

+0,0

4,04

282 Gaaviga Sureskaran (02) Høybråten og Stovner IL 4,0721
+0,0

3,97

+0,0

3,87

-0,1

4,07

852 Erle Musum Lyng (02) Verdal Friidrettsklubb 4,0622

x

+1,3

4,06

+1,2

3,07

639 Ada Westerlund (02) Sem IF 4,0323
+0,0

4,03

+2,0

3,91

+0,6

3,98
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Veidekkelekene

J-13 Lengde
507 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 3,9924
+0,0

3,95

+1,7

3,99

+0,8

3,97

887 Anna Hjellen Haugland (02) Ørsta IL 3,9525
+1,3

3,95

+0,3

3,88

+1,3

3,81

303 Augusta S Luggenes (02) Jotun IL 3,8526

x

+0,0

3,85

+0,0

3,80

510 Yme Seglsten Thompson (02) Oppegård IL 3,8527

x

+0,8

3,85 x

96 Oline Rise Kvalen (02) Dimna IL 3,7528
+0,0

3,65

+0,9

3,75

+0,2

3,43

631 Martine Solgaard Stang (02) Sarpsborg IL 3,6829

x

+0,9

3,63

+1,7

3,68

161 Fredrikke Skahjem (02) Fredrikstad IF 3,3830

x

+0,0

3,38 x

J-13 Spyd 400gr

  
509 Vibeke Engen (02) Oppegård IL 46,171

44,42 44,37 46,17 42,87 45,06 44,70

442 Tuva M Jacobsen (02) Moss IL 36,222

36,22 29,31 32,43 23,60 32,35 26,06

334 Hedda Kronstrand Kvalvåg (02 Lambertseter IF 28,103

26,68 25,96 26,25 26,96 x 28,10

73 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 28,064

28,06 x 26,64 27,52 x x

859 Mina Hem Bolle (02) Vestby IL 26,685

26,68 26,36 23,55 x 19,16 x

169 Johanne Skovly (02) Fredrikstad IF 25,356

x 24,07 25,35 20,23 22,00 24,82

164 Hanna Oksmo (02) Fredrikstad IF 25,317

25,31 22,35 24,14 16,58 21,97 22,93

887 Anna Hjellen Haugland (02) Ørsta IL 24,848

23,00 24,84 x 21,00 x x

161 Fredrikke Skahjem (02) Fredrikstad IF 19,489

x 19,48 x

66 Aurora Ude (02) Byåsen IL 19,2310

x 19,23 15,76

625 Josefine Biørnstad (02) Sarpsborg IL 17,6711

17,67 17,12 x

154 Amanda B Knutsen (02) Fredrikstad IF 16,1412

x 14,14 16,14
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Veidekkelekene

J-13 Spyd 400gr

J-13 Stav
  

93 Malene Skaar Berg (02) Dimna IL 1,801
1,40

o

1,60

o

1,70

xo

1,80

xxo

1,90

xxx

1001 Marina Weidemann Christians Nittedal IL 1,602
1,60

o

1,70

xxx

J-14 1000 m Kappgang
  

35 Charlotte Lunde (01) BUL, IL i 5,10,521

J-14 60 m
Vind: +1.3Heat: 1

455 Kaja Eidshaug Pedersen (01) Namsen Friidrettsforening 8,041

596 Andrea Modin Engesæth (01) Sandefjord Turn & Idrettsfore 8,512

284 Malin Andresen Borkenhagen ( Høybråten og Stovner IL 8,533

895 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 8,814

915 Hanna Hegstad (01) Ås IL 8,865

469 Elizabeth Pettersen Turk (01) Nesodden IF 9,246

69 Maria Barlien (01) Byåsen IL 9,847

Vind: -1.3Heat: 2
627 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 8,311

139 Caroline Amalie Sætre (01) Fiskå IL 8,582

578 Malin Skyrud (01) Romerike Friidrett 8,673

67 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 9,064

462 Sølvi Antonsen (01) Narvik IL 9,345

283 Jenny Lian Strøm (01) Høybråten og Stovner IL 9,436

194 Mari Kilskar Grevskott (01) Frol IL DNS 

Vind: -0.6Heat: 3
358 Cathrine Trøen (01) Lillehammer IF 8,311

909 Sara Suleiman (01) Ålesund FIK 8,552

614 Siri Lindanger (01) Sandnes IL 8,873

902 Julie Roald (01) Ålesund FIK 9,114
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Veidekkelekene

J-14 60 m
90 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 9,165

1021 Solveig Holmedahl Aurskog - Høland Friidrettsla 9,276

488 Camilla Saxhaug (01) Nordre Eidsvoll IL 9,307

Vind: -0.4Heat: 4
595 Amilia Bolsø Mediaa (01) Sandefjord Turn & Idrettsfore 8,401

464 Turi Nygård Stavenes (01) Narvik IL 8,642

94 Margrete Warholm (01) Dimna IL 8,663

437 Selma Strøm-Jensen (01) Moss IL 9,124

581 Sofie Dammen (01) Romerike Friidrett 9,375

903 Kaja Sofie Svinø Bjartan (01) Ålesund FIK DNS 

Vind: +0.2Heat: 5
168 Johanna Maria Garcia-Vevelst Fredrikstad IF 8,361

626 Juni Evensen (01) Sarpsborg IL 8,472

104 Kari Øye (01) Fagernes IL 8,513

912 Sofie Valderhaug (01) Ålesund FIK 8,734

898 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund FIK 9,285

401 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 9,356

J-14 60 m, A-Finale
Vind: +0.5 

455 Kaja Eidshaug Pedersen Namsen Friidrettsforening 8,021

627 Lone Malmberg Sarpsborg IL 8,172

168 Johanna Maria Garcia-Vevelst Fredrikstad IF 8,213

358 Cathrine Trøen Lillehammer IF 8,254

595 Amilia Bolsø Mediaa Sandefjord Turn & Idrettsfore 8,255

626 Juni Evensen Sarpsborg IL 8,446

104 Kari Øye Fagernes IL 8,446

596 Andrea Modin Engesæth Sandefjord Turn & Idrettsfore 8,608

J-14 60 m, B-Finale
Vind: +1.3 

139 Caroline Amalie Sætre Fiskå IL 8,411

578 Malin Skyrud Romerike Friidrett 8,502

94 Margrete Warholm Dimna IL 8,593

284 Malin Andresen Borkenhagen Høybråten og Stovner IL 8,694
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Veidekkelekene

J-14 60 m, B-Finale
909 Sara Suleiman Ålesund FIK 8,694

912 Sofie Valderhaug Ålesund FIK 8,706

895 Åse Øyehaug Ørsta IL 8,917

464 Turi Nygård Stavenes Narvik IL DNS 

J-14 Lengde

 
596 Andrea Modin Engesæth (01) Sandefjord Turn & Idrettsfore 5,081
+1,7

4,82

+1,1

4,84

+1,9

4,87

+0,0

4,89

+0,2

4,81

+1,8

5,08

790 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 4,872
+0,0

4,73

+1,0

4,87 -

+0,0

4,66

+0,0

4,70

+1,5

4,63

139 Caroline Amalie Sætre (01) Fiskå IL 4,833
+1,9

4,72

+1,7

4,72

+2,0

4,83 x x

+1,3

4,72

171 Julie Romberg (01) Fredrikstad IF 4,824
-0,4

4,47

+0,1

4,40

+0,3

4,82

+1,9

4,44

+0,6

4,50

+0,2

4,36

595 Amilia Bolsø Mediaa (01) Sandefjord Turn & Idrettsfore 4,805

x x

+1,2

4,72 x

+0,0

4,80

+0,0

4,76

627 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 4,756
+0,0

4,75 x x

-0,5

4,61 x

+0,0

4,60

155 Anniken Romberg (01) Fredrikstad IF 4,727
+1,2

4,56

+1,2

4,61

+1,6

4,72

+0,2

4,52

+1,5

4,43

+0,1

4,42

94 Margrete Warholm (01) Dimna IL 4,638
+1,1

4,63 x

+0,9

4,46

+1,5

4,43

+1,5

4,11

+0,3

4,51

168 Johanna Maria Garcia-Vevelst Fredrikstad IF 4,599

x

+1,1

4,47

+0,2

4,59

895 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 4,5310

x

+1,2

4,42

+1,5

4,53

358 Cathrine Trøen (01) Lillehammer IF 4,4611
+2,4

4,37

+0,6

4,45

+1,0

4,46

626 Juni Evensen (01) Sarpsborg IL 4,4512
+0,1

4,45

+2,2

4,38

+1,3

4,41

67 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 4,4413
+0,0

4,43

+0,1

4,34

+1,3

4,44

469 Elizabeth Pettersen Turk (01) Nesodden IF 4,3514
+1,8

4,35

+1,9

4,33

+1,4

4,26
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Veidekkelekene

J-14 Lengde
464 Turi Nygård Stavenes (01) Narvik IL 4,3315
+0,3

4,33 x

+0,8

3,85

912 Sofie Valderhaug (01) Ålesund FIK 4,2516
+0,3

4,25

+2,0

4,24

+2,0

4,18

915 Hanna Hegstad (01) Ås IL 4,1517
+1,3

4,15 x

+0,0

4,09

284 Malin Andresen Borkenhagen ( Høybråten og Stovner IL 4,1318
+0,0

4,13

+0,1

2,63

+0,9

3,50

90 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 4,0719
+1,4

3,67

+0,0

4,07

+0,7

3,91

462 Sølvi Antonsen (01) Narvik IL 4,0420
-0,6

4,04

-0,5

4,03 x

437 Selma Strøm-Jensen (01) Moss IL 4,0221

x

+2,1

3,95

+0,4

4,02

95 Mari Hatløy (01) Dimna IL 3,7322

x

+1,9

3,54

+0,8

3,73

1021 Solveig Holmedahl Aurskog - Høland Friidrettsla 3,7023
+2,4

3,59

+1,3

3,70

+1,9

3,54

902 Julie Roald (01) Ålesund FIK 3,6724
+0,5

3,65 x

+0,8

3,67

283 Jenny Lian Strøm (01) Høybråten og Stovner IL 3,5025
+0,0

3,34

+1,8

3,50

+0,8

3,33

909 Sara Suleiman (01) Ålesund FIK 3,0026
+0,0

3,00 - -

J-14 Spyd 400gr

  
655 Katrine Aske (01) Skjalg IL 35,111

32,11 34,47 35,11 32,38 29,65 35,01

401 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 34,592

34,45 34,59 x x 34,49 32,99

473 Sofie Broum (01) Nidelv IL 33,033

33,01 31,47 29,76 29,54 33,03 x

903 Kaja Sofie Svinø Bjartan (01) Ålesund FIK 32,824

30,89 29,81 32,82 29,07 26,82 31,40

67 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 31,775

31,47 29,99 27,23 25,30 28,41 31,77
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Veidekkelekene

J-14 Spyd 400gr

313 Ida Evelyn Seterlien (01) Kongsvinger IL Friidrett 31,686

31,68 31,59 28,23 x x 31,44

898 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund FIK 27,497

21,95 25,80 27,49 25,99 22,37 19,96

713 Nora Midtstraum (01) Strindheim il 26,968

25,62 26,96 21,12 23,22 25,93 22,34

612 Karianne Lindanger (01) Sandnes IL 22,819

22,81 16,76 x

902 Julie Roald (01) Ålesund FIK 22,5210

21,51 22,52 x

647 Hilde Hagajordet (01) Sigdal Friidrettsklubb 22,2411

x 20,86 22,24

915 Hanna Hegstad (01) Ås IL 20,1212

15,12 15,90 20,12

790 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 19,9513

18,72 19,95 x

J-14 Stav
  

427 Hedda Marie Kjølberg Hauge ( Moss IL 2,901
2,70

o

2,90

o

3,05

xxx

898 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund FIK 2,102
1,60

xxo

1,70

o

1,80

o

1,90

o

2,00

xo

2,10

xxo

2,20

xxx

401 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 2,003
1,80

o

2,00

o

2,10

xxx

612 Karianne Lindanger (01) Sandnes IL 2,003
1,60

o

1,70

o

1,80

o

1,90

o

2,00

o

2,10

xxx

194 Mari Kilskar Grevskott (01) Frol IL 1,905
1,60

o

1,70

xo

1,80

o

1,90

o

2,00

xxx

J-15 3000 m Kappgang
  

855 Sigrid Vehus Skjerve (00) Verdal Friidrettsklubb 18,25,101

435 Marit Astrid Pelle (00) Moss IL 19,14,072

J-15 400 m
 Heat: 1

790 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 1,00,311
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Veidekkelekene

J-15 400 m
689 Oda Sivertsen Stavrum (00) Steinkjer Friidrettsklubb 1,03,612

347 Margrethe Lauritzen (00) Larvik Turn og IF 1,04,743

580 Silje Slettemoen (00) Romerike Friidrett 1,05,014

92 Madelen Gustavsen (00) Dimna IL 1,05,295

15 Marlen Fagerås (00) Askim IF 1,05,806

855 Sigrid Vehus Skjerve (00) Verdal Friidrettsklubb 1,07,097

 Heat: 2
484 Thea Sørum (00) Nittedal IL 59,851

907 Nina Westad Skjong (00) Ålesund FIK 1,02,102

350 Mathilde Jensen (00) Larvik Turn og IF 1,05,433

40 Hannah Matthews Celius (01) BUL, IL i 1,06,234

439 Sirianne Carlsen Rymoen (00) Moss IL 1,06,805

119 Hanne Myhr (00) FIK Orion 1,07,116

7 Ida Andreassen Rud (00) Askim IF 1,08,057

345 Linn Helene Hem (00) Larvik Turn og IF 1,08,698

 Heat: 3
343 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn og IF 57,611

294 Marie Fiedler Amlien (00) IL Koll 1,01,422

393 Ingunn Nilsen Hagen (00) Løten Friidrett 1,03,073

975 Astri Farbu (00) Hattfjeldal Friidrett 1,03,424

666 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg Friidrett 1,04,655

42 Helene S. Berge (01) BUL, IL i 1,05,166

449 Aleksandra Bjerke (00) Namsen Friidrettsforening 1,07,947

180 Mille Haugen Lie (00) Fredrikstad IF 1,11,988
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Veidekkelekene

J-15 400 m

Plassering Totalt
343 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn og IF 57,611
484 Thea Sørum Nittedal IL 59,852
790 Anastasia Schnell Tyrving IL 1,00,313
294 Marie Fiedler Amlien IL Koll 1,01,424
907 Nina Westad Skjong Ålesund FIK 1,02,105
393 Ingunn Nilsen Hagen Løten Friidrett 1,03,076
975 Astri Farbu Hattfjeldal Friidrett 1,03,427
689 Oda Sivertsen Stavrum Steinkjer Friidrettsklubb 1,03,618
666 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 1,04,659
347 Margrethe Lauritzen Larvik Turn og IF 1,04,7410
580 Silje Slettemoen Romerike Friidrett 1,05,0111
42 Helene S. Berge BUL, IL i 1,05,1612
92 Madelen Gustavsen Dimna IL 1,05,2913

350 Mathilde Jensen Larvik Turn og IF 1,05,4314
15 Marlen Fagerås Askim IF 1,05,8015
40 Hannah Matthews Celius BUL, IL i 1,06,2316

439 Sirianne Carlsen Rymoen Moss IL 1,06,8017
855 Sigrid Vehus Skjerve Verdal Friidrettsklubb 1,07,0918
119 Hanne Myhr FIK Orion 1,07,1119
449 Aleksandra Bjerke Namsen Friidrettsforening 1,07,9420
7 Ida Andreassen Rud Askim IF 1,08,0521

345 Linn Helene Hem Larvik Turn og IF 1,08,6922
180 Mille Haugen Lie Fredrikstad IF 1,11,9823

J-15 Høyde
  

910 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 1,551
1,45

xo

1,50

o

1,55

o

1,60

xxx

89 Johanne Rise Kvalen (00) Dimna IL 1,552
1,45

o

1,50

o

1,55

xxo

1,60

xxx

72 Caroline Haugan (00) Bækkelagets SK 1,503
1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx

855 Sigrid Vehus Skjerve (00) Verdal Friidrettsklubb 1,404
1,30

xxo

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

689 Oda Sivertsen Stavrum (00) Steinkjer Friidrettsklubb 1,404
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

J-15 Lengde

 
604 Emilie Sandberg (00) Sandnes IL 5,211
-0,8

5,21

-1,8

5,11

-2,0

4,97

-1,4

4,94

+0,6

4,92 x

910 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 5,042
-1,7

4,71

-0,6

4,55

-2,4

4,65

-2,6

4,84

+0,0

5,04

-1,6

4,81
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Veidekkelekene

J-15 Lengde
294 Marie Fiedler Amlien (00) IL Koll 4,533
-1,4

4,22 x

-2,1

4,31

-1,2

3,92

-2,2

4,53 x

72 Caroline Haugan (00) Bækkelagets SK 4,474
-1,7

4,29

-1,2

4,23

-0,3

4,16

-1,6

4,34

-1,4

4,43

-2,0

4,47

681 Emilie Hermanstad (00) Steinkjer Friidrettsklubb 4,455
+0,2

4,02 x

-2,3

4,38

-0,5

4,45

-1,7

3,96

-0,6

4,15

904 Kari Stavdal (00) Ålesund FIK 4,406
+0,0

4,36

-1,6

3,92

-2,4

4,38

-1,6

4,38

-2,2

4,23

-0,8

4,40

145 Alice K. Hugøy (00) Florø Tog IF 4,407
-2,1

4,40 x x x x x

882 Sigrid Mæhle (00) Vollan I.K. 4,368

x

-0,7

4,12

-0,9

4,36

-1,2

3,94 x x

89 Johanne Rise Kvalen (00) Dimna IL 4,069
-0,8

4,06 x

-1,6

3,78

632 Amalie Skolbekken (00) Selbu IL 4,0310
+1,0

4,03

-0,7

3,76

-0,9

3,84

279 Anna Sofie Dietrichson (00) Høybråten og Stovner IL 3,9511
-1,9

3,95

-1,4

3,92 -

676 Amalie Grande Bjørnstad (00) Steinkjer Friidrettsklubb 3,9312
-1,0

3,63

-1,9

3,49

-2,0

3,93

847 Liselotte Farstad (00) Valder IL 3,6413
-2,3

3,52

-1,7

3,56

+0,0

3,64

178 Maja Nødtveidt Andersen (00) Fredrikstad IF 3,5514
-0,1

3,55

-0,9

3,55 x

J-16 3000 m Kappgang
  

425 Ellen Nordqvist Sjøblom (99) Moss IL 15,40,811

J-16 400 m
  

933 Karoline Daland Sørild FIK 56,651

843 Vår Åsheim (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,00,362

70 Marte Nyborg (99) Byåsen IL 1,01,913
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Veidekkelekene

J-16 400 m
346 Malin Edland (99) Larvik Turn og IF DNS 

J-16 Høyde
  

703 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 1,731
1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

xxo

1,73

xxo

1,75

xxx

472 Marielle Wold (99) Nidelv IL 1,402
1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

645 Saga Glad Bratvold (99) Sem IF 1,353
1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

707 Hedda Midtstraum (99) Strindheim il 1,354
1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

J-16 Lengde

 
702 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 5,631
+1,1

5,50

+1,9

5,47

+1,8

5,23

+0,2

5,15

+0,4

5,61

+1,1

5,63

528 Kaja Skarland (99) Overhalla IL 5,232
+1,9

5,23

+1,1

4,85

+2,1

2,96

+0,9

5,05

+0,3

5,08 x

977 Live Haugstad Hilton Bergens Turnforening 5,033
+0,5

5,03

+0,2

5,02 x x x x

99 Stine Marø Sundgot (99) Dimna IL 4,974
+1,4

4,87 x

+0,4

4,71

+0,1

4,84

-0,0

4,50

+1,1

4,97

379 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 4,775

x

+1,0

4,49

+0,3

4,55

+0,7

4,68

+0,9

4,70

+1,3

4,77

522 Ellen Homstad (99) Overhalla IL 4,686
+1,5

4,68

-0,3

4,54

-0,5

4,41 x

-0,4

4,66

+0,8

4,52

645 Saga Glad Bratvold (99) Sem IF 4,597
+1,3

4,32

-0,2

4,45

+0,2

4,40

-0,0

4,59

-0,3

4,55

+1,2

3,43

454 Elin Rekstad Lein (99) Namsen Friidrettsforening 4,488

x

-0,3

4,06

-0,4

4,48

+0,4

3,93

+0,9

4,42

+2,3

3,68

281 Gowsiga Sureskaran (99) Høybråten og Stovner IL 4,199

x x

+2,0

4,19
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Veidekkelekene

J-17 100 m hekk 76,2 8,5m

Vind: -1.1 
151 Kristi Strømmen Kjerpeset (98) Florø Tog IF 14,171

106 Kristine Berger Akervold (98) Fagernes IL 14,752

628 Magdeli Støten (98) Sarpsborg IL 14,873

748 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Friidrett 15,564

616 Vilde Aasmo (98) Sandnes IL 15,645

843 Vår Åsheim (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 15,896

751 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 16,287

Plassering Totalt
151 Kristi Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 14,171
106 Kristine Berger Akervold Fagernes IL 14,752
628 Magdeli Støten Sarpsborg IL 14,873
748 Telma Eid Søndre Land IL, Friidrett 15,564
616 Vilde Aasmo Sandnes IL 15,645
843 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL Friidrett 15,896
751 Alexandra Haver Sørild FIK 16,287

J-17 3000 m Kappgang
  

813 Josefin Greiff (98) Tønsberg Friidrettsklubb 16,19,471

J-17 400 m
 Heat: 1

1010 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 59,121

125 Kristin Rosvold (98) FIK Orion 1,01,822

181 Nadine Ohla (98) Fredrikstad IF 1,04,003

911 Sigrid Stoknes Eikrem (98) Ålesund FIK 1,06,194

44 Josephine Blanc (98) BUL, IL i 1,06,725

 Heat: 2
641 Amanda Marie Grefstad Frøyn Sem IF 56,781

415 Marte Lier (98) Moelven IL 57,742

658 Marianne Aske (98) Skjalg IL 59,593

173 Katinka Vaag Prestøy (98) Fredrikstad IF 59,854
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Veidekkelekene

J-17 400 m

Plassering Totalt
641 Amanda Marie Grefstad Frøyn Sem IF 56,781
415 Marte Lier Moelven IL 57,742
1010 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 59,123
658 Marianne Aske Skjalg IL 59,594
173 Katinka Vaag Prestøy Fredrikstad IF 59,855
125 Kristin Rosvold FIK Orion 1,01,826
181 Nadine Ohla Fredrikstad IF 1,04,007
911 Sigrid Stoknes Eikrem Ålesund FIK 1,06,198
44 Josephine Blanc BUL, IL i 1,06,729

J-17 Diskos 1,0kg

  
619 Elise Gravningen (98) Sandvin, IL 34,82

32,61 34,61 x 34,82 30,34 x

759 May-liss Sundsvik Johnsen (98 Tingvoll Friidrettskl. 20,15

x 15,7 18,14 20,11 x 20,15

979 Berit Stunes Isene Sturla IF 41,33

37,67 36,50 39,24 39,38 x 41,33

J-17 Lengde

 
682 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 5,581
-1,2

5,25

-0,8

5,14 x x x

+0,0

5,58

641 Amanda Marie Grefstad Frøyn Sem IF 5,442
+0,0

4,95

+0,0

5,33 x

-1,7

5,44 x 5,35

748 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Friidrett 5,233
+0,0

4,93

-0,7

4,67

-1,6

5,05

-2,0

4,96

+0,0

5,19

-0,5

5,23

622 Heidi Gustavsen (98) Sarpsborg IL 4,994
+0,0

4,99 x

-1,5

4,82 x x x

755 Nathalie Johnsen (98) Sørild FIK 4,955

x

-0,3

4,95 x x x x

807 Marthe Sofie Haugli Røe (98) Tyrving IL 4,836
+0,0

4,74

-0,4

4,74 x

+0,0

4,83

-1,2

4,78 x

714 Synne Schjølberg Christensen Strindheim il 4,697
+0,0

4,35

-0,8

4,39

-1,3

4,59

+0,0

4,69 - -

814 Linnea Greiff (98) Tønsberg Friidrettsklubb 4,458
+0,0

4,45 x x

+0,0

4,30

-1,4

4,38 x
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Veidekkelekene

J-18/19 100 m hekk 84,0 8,5m

Vind: -2.2 
110 Synnøve Bjørgo Adam (97) Fagernes IL 14,891

696 Elise Grong Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb 16,052

583 Astrid Mohus (97) Runar, IL 16,453

301 Emilie Berge (97) Iveland IL DNF 

584 Oda Mohus (97) Runar, IL DNS 

J-18/19 3000 m Kappgang
  

85 Fride Møller Flatin (97) Dimna IL 16,29,001

J-18/19 400 m
 Heat: 1

414 Maja Myrhaugen Derås (96) Moelven IL 1,01,581

386 Solveig Høgåsen (97) Lillehammer IF 1,01,652

431 Liselotte Carlsen Rymoen (97) Moss IL 1,01,973

434 Maria Robertsen (97) Moss IL 1,02,574

643 Judith Westerlund (97) Sem IF 1,06,395

 Heat: 2
166 Ingrid Linn Nordahl (97) Fredrikstad IF 56,161

808 Mina Marie Anglero (97) Tyrving IL 57,062

548 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 58,753

483 Thea Lindam (96) Nittedal IL 1,00,814

640 Amalia Westerlund (96) Sem IF 1,00,885

536 Helén Strand (97) Rana Friidrettsklubb 1,01,136

Plassering Totalt
166 Ingrid Linn Nordahl Fredrikstad IF 56,161
808 Mina Marie Anglero Tyrving IL 57,062
548 Marianne Evensen Ranheim IL 58,753
483 Thea Lindam Nittedal IL 1,00,814
640 Amalia Westerlund Sem IF 1,00,885
536 Helén Strand Rana Friidrettsklubb 1,01,136
414 Maja Myrhaugen Derås Moelven IL 1,01,587
386 Solveig Høgåsen Lillehammer IF 1,01,658
431 Liselotte Carlsen Rymoen Moss IL 1,01,979
434 Maria Robertsen Moss IL 1,02,5710
643 Judith Westerlund Sem IF 1,06,3911

J-18/19 Kule 4,0kg
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Veidekkelekene

J-18/19 Kule 4,0kg

  
644 Mari Låhne Smedsrud (97) Sem IF 8,381

8,00 8,04 8,29 7,93 8,38 7,77

646 Victoria Vermelid (97) Sem IF 7,842

x 7,60 7,65 7,84 7,50 7,47

KS 100 m hekk 84,0 8,5m

Vind: +1.4 
864 Sidsel Bjørgo Adam (76) Vidar, Sportsklubben 14,221

320 Eline Breilid (93) Kristiansands IF-Friidrett 14,262

302 Mai Brit Berge (95) Iveland IL 14,673

193 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 14,744

845 Line Gjerde (94) Urædd Friidrett DNF 

474 Camilla Rønning (95) Nittedal IL DNF 

KS 3000 m
  

570 Tessa den Heijer (96) Ren-Eng, FIK 9,45,031

930 Ida Meli Narbuvoll (95) Ren-Eng, FIK 9,53,072

947 Marie Synnøve Qvale (94) Tjalve, IK 10,23,903

648 Mariann Roe (97) Skarphedin, Idrettslaget 10,26,664

215 Rebekka Sem (96) Gjerpen IF Allianse - Friidrett 10,38,885

1002 Maria Aure (90) Vidar, Sportsklubben 10,40,906

649 Vilde Nilsen Oppberget (97) Skarphedin, Idrettslaget 11,00,377

1011 Marianne Opsahl Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,52,968

1009 Malene Fjellestad (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,56,799

KS 400 m
 Heat: 1

805 Marie Skjæggestad (99) Tyrving IL 57,291

802 Leah Røste (95) Tyrving IL 1,00,002

31 Anniken Johansen (88) BUL, IL i 1,00,903

770 Annika Tollefsen (93) Tjalve, IK 1,03,594

708 Helene Heskestad (95) Strindheim il 1,03,655

783 Marit Liebe Harneshaug (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,04,046
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KS 400 m
 Heat: 2

224 Anne Skudal Dolvik (88) Gular, IL 56,861

355 Ania Zielinkiewicz (89) Lillehammer IF 57,862

985 Karoline Eskeland (92) Skjalg IL 58,673

883 Turid Loe (94) Vollan I.K. 58,984

725 Ane Bakken Hodt (95) Sturla IF 59,595

841 Veronica Undseth (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,00,756

727 June Bakken Hodt (95) Sturla IF 1,02,397

Plassering Totalt
224 Anne Skudal Dolvik Gular, IL 56,861
805 Marie Skjæggestad Tyrving IL 57,292
355 Ania Zielinkiewicz Lillehammer IF 57,863
985 Karoline Eskeland Skjalg IL 58,674
883 Turid Loe Vollan I.K. 58,985
725 Ane Bakken Hodt Sturla IF 59,596
802 Leah Røste Tyrving IL 1,00,007
841 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,00,758
31 Anniken Johansen BUL, IL i 1,00,909

727 June Bakken Hodt Sturla IF 1,02,3910
770 Annika Tollefsen Tjalve, IK 1,03,5911
708 Helene Heskestad Strindheim il 1,03,6512
783 Marit Liebe Harneshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 1,04,0413

KS Diskos 1,0kg

  
217 Else Lundestad Bakkelid (76) Gloppen Friidrettslag 42,861

x 41,64 42,86 x 42,45 41,25

KS Kule 4,0kg

  
514 Synne Hennie Berteussen (92) Oppstad IL 9,461

8,49 8,57 9,09 8,85 8,81 9,46

MS 110 m hekk 106,7 9,14m

Vind: +2.9 
323 Philip Bay Andersen (94) Kristiansands IF-Friidrett 15,871

772 Jostein Andre Kvikstad (93) Tjalve, IK DNS 

MS 3000 m
 Heat: 1

830 Jørgen Frost Bø (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,25,561
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MS 3000 m
990 Thomas Jefferson Byrkjeland ( Tjalve, IK 8,35,752

363 Gishe Abdi Wako Lillehammer IF 8,36,263

1003 Helge Langen Rindal IL 8,44,014

36 Endre Wigaard (96) BUL, IL i 8,45,225

130 Petter Myhr (00) FIK Orion 8,48,406

114 Anders Søgnebotten Lang-Ree FIK Orion 8,48,857

973 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 8,49,058

795 Harald Østberg Amundsen (98) Tyrving IL 8,49,549

357 Awet Eistifanos Fishatsion (90) Lillehammer IF 8,52,1010

926 Johan Hoel (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,54,3011

986 Eldar Thomassen Fagerbakke Bøler IF Friidrett 8,54,7312

932 Odd Gundersen Sagbakken Ren-Eng, FIK 8,55,0513

921 Sondre Juven Nesbyen IL 8,55,7914

684 Henrik Nordtug (87) Steinkjer Friidrettsklubb 8,58,6915

272 Jon Rolf Skamo Hope (98) Hyen IL 9,03,3716

1026 Amund Owren (95) Lillehammer IF 9,39,0417

438 Sigve Kolderup (98) Moss IL 9,40,3018

443 Vebjørn Aleksander Østlie (99) Moss IL 9,58,2419

983 Lennart Garnes (78) Vidar, Sportsklubben 10,14,7720

MS 400 m
 Heat: 1

754 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 52,391

246 David Abotor (83) Herkules Friidrett 52,892

317 Bendik Lillemoen Skaalerud (9 Kristiansand Løpeklubb 53,443

823 Henrik Hanssen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 53,564

318 Anders Rosland Nordstrand (9 Kristiansands IF-Friidrett 54,195

608 Imran Mahmood (92) Sandnes IL 57,146

38 Ezekiel Gbaryee (90) BUL, IL i DNF 

 Heat: 2
1017 Nzimirro Adam Obiora BUL, IL i 49,461

965 Kristian Berg BUL, IL i 50,192

610 Jon Erik Nesse (95) Sandnes IL 50,393

680 Eivind Jenssen (88) Steinkjer Friidrettsklubb 50,424

517 Trygve Feidje Mjelde (94) Osterøy IL 50,745

48 Marius Frøvig Schneider (86) BUL, IL i 50,876
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MS 400 m
288 Marcus Mårtensson (95) IFK Lidingö friidrott 52,047

670 Tor Alfred Bredesen (93) Snøgg Friidrett 52,558

 Heat: 3
609 Joachim Sandberg (95) Sandnes IL 47,421

1014 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 47,462

121 Haakon Gaukerud Høye (95) FIK Orion 49,213

441 Sondre Sølberg (93) Moss IL 49,434

286 Andreas Movin (96) IFK Lidingö friidrott 50,195

972 Torsten Bergh Moss Tønsberg Friidrettsklubb 51,806

228 Torbjørn Lysne (90) Gular, IL DNF 

Plassering Totalt
609 Joachim Sandberg Sandnes IL 47,421
1014 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 47,462
121 Haakon Gaukerud Høye FIK Orion 49,213
441 Sondre Sølberg Moss IL 49,434
1017 Nzimirro Adam Obiora BUL, IL i 49,465
286 Andreas Movin IFK Lidingö friidrott 50,196
965 Kristian Berg BUL, IL i 50,196
610 Jon Erik Nesse Sandnes IL 50,398
680 Eivind Jenssen Steinkjer Friidrettsklubb 50,429
517 Trygve Feidje Mjelde Osterøy IL 50,7410
48 Marius Frøvig Schneider BUL, IL i 50,8711

972 Torsten Bergh Moss Tønsberg Friidrettsklubb 51,8012
288 Marcus Mårtensson IFK Lidingö friidrott 52,0413
754 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 52,3914
670 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 52,5515
246 David Abotor Herkules Friidrett 52,8916
317 Bendik Lillemoen Skaalerud Kristiansand Løpeklubb 53,4417
823 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 53,5618
318 Anders Rosland Nordstrand Kristiansands IF-Friidrett 54,1919
608 Imran Mahmood Sandnes IL 57,1420
228 Torbjørn Lysne Gular, IL DNF 
38 Ezekiel Gbaryee BUL, IL i DNF 

MS Kule 7,26kg

  
980 Ola Stunes Isene Sturla IF 16,541

16,27 x 15,96 15,79 x 16,54

772 Jostein Andre Kvikstad (93) Tjalve, IK 12,982

12,24 12,00 12,98 11,95 x -

511 Kurt Andreas Sandberg Lund ( Oppstad IL 12,213

12,21 12,16 x 12,01 12,04 12,20

951 Anders Røed (95) Bodø Friidrettsklubb 5,514

5,51 5,29 5,38 5,14 5,32 5,40

MS Spyd 800gr
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MS Spyd 800gr

  
163 Gardar Johann Fridriksson (94) Fredrikstad IF 60,831

60,34 60,83 x x - -

772 Jostein Andre Kvikstad (93) Tjalve, IK 58,102

55,84 53,30 57,44 58,10 x x

115 Birger Søyland (61) FIK Orion 49,683

47,98 45,52 47,30 x x 49,68

690 Odin Grande Bjørnstad (93) Steinkjer Friidrettsklubb 44,594

42,27 x 40,39 44,59 x 40,02

511 Kurt Andreas Sandberg Lund ( Oppstad IL 42,345

42,30 x x x 42,34 40,75
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